SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SAO MARCC+*

SAO MARCOS - RS

LANCAMENTOS
Saldo INICIAL ... e 139.289,30
Periodo: 31/03/2023 a 27/04/2023
Sub Grupo Financeiro Valor Saldo
ENTRADAS
Grupo: GERAL
22 VIA CARTEIRINHA 150,00 139.439,30
ACOMPANHANTE JANTAR DA CIC 141,00 139.580,30
CIRCULO OPERARIO 116.687,40 256.267,70
CONTRIBUICAO SINDICAL 12.432,80 268.700,50
GARRAFAS TERMICAS 20,00 268.720,50
POMPEIAMED 73.857,17 342.577,67
SEGURO DE VIDA 11.818,52 354.396,19
TAXA INCLUSAO SINDICAL 50,00 354.446,19
UNIMED 188.567,07 543.013,26
VIVO 30.449,66 573.462,92
VIVO BALCAO 5.482,71 578.945,63
Total GrUpPo .....eevveviiiiiieeenill 439.656,33
SAIDAS
Grupo: GERAL
BRINDE DE PASCOA SERVIDORES 178,00 578.767,63
BRSULNET 89,90 578.677,73
CIRCULO OPERARIO 116.210,10 462.467,63
CONDOMINIO 194,00 462.273,63
CONTADOR GEREMIAS PEROZZO 600,00 461.673,63
DESPESA ADMINIST RAT IVA 456,83 461.216,80
DESPESA DE GABINETE 198,00 461.018,80
DESPESA FINANCEIRA 2.779,50 458.239,30
DESPESAS JURIDICAS 2.640,00 455.599,30
LUXUS TELEFONIA 1.184,50 454.414,80
NOVAS CARTEIRINHAS 1.226,34 453.188,46
Ol TELEFONIA FIXA 131,73 453.056,73
POMPEIAMED 72.834,35 380.222,38
PRESTADORES DE SERVICO 586,66 379.635,72
RGE ENERGIA 124,27 379.511,45
RGE SEDE 92,69 379.418,76
SEDE CAMPESTRE 55,00 379.363,76
SEGURO DE VIDA 10.181,61 369.182,15
SERVICO DE LIMPEZA 260,00 368.922,15
UNIMED 188.400,77 180.521,38
VIVO 28.837,45 151.683,93
Total GrUpPo .....eevveeiiiiiieeeil 427.261,70
Saldo FiNal ...oeoeiiiiii e 151.683,93
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